



SECRETARÍA TÉCNICA
Jefatura de Contratación de Obras
NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN
Contrato No. CEA-ZR-CI-109-2015

NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN

Guadalajara, Jal., 10 DE DICIEMBRE DE 2015

CENTRO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO (CECATI) No. 7 LIC. SERGIO CISNEROS CUELLAR Director General.

PRESENTE .-

Me refiero a su cotización presentada el día **09 DE DICIEMBRE DE 2015**, en las oficinas de la Jefatura de Contratación de Obras de este Organismo, ubicadas en Av. Francia No. 1726, Col. Moderna, Guadalajara, Jalisco, para el Procedimiento de Contratación por Comparación de Precios (Shopping) del contrato No. **CEA-ZR-CI-109-2015**, relativo a los Servicios de No Consultoría denominados: **CURSO DE SISTEMA AUTOMATIZADO PLC.**

Al respecto le informo que una vez hecha la evaluación de su cotización, y habiendo constatado que reúne conforme a los criterios de evaluación establecidos, las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por esta Comisión Estatal del Agua de Jalisco, y por tanto, garantiza satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, se determinó adjudicarle a su representada el Contrato de referencia, para llevar a cabo los citados Servicios, con un importe de \$ 28,000.00 (Veintiocho mil pesos 00/100 M.N.), IVA incluido.

Para tal efecto, se solicita su presencia en las oficinas de la Jefatura de Contratación de Obras ubicadas en Av. Francia No. 1726, Col. Moderna, Guadalajara, Jalisco, a las 14:00 HORAS del 11 DE DICIEMBRE DE 2015, para iniciar el trámite correspondiente a la firma del contrato, previa presentación del original o copia certificada del instrumento donde se refleje la constitución de su representada y sus modificaciones, así como de las facultades del representante que signará el contrato, original del Registro Federal de Contribuyentes y comprobante de domicilio fiscal con antigüedad no mayor a 60 días.

Así mismo, se estima que la fecha de inicio de los trabajos será el 14 DE DICIEMBRE DE 2015, con plazo de ejecución de 40 horas.

Se le informa que el presente surte efecto de notificación legal de adjudicación del contrato, así como la orden respectiva para iniciar los trabajos.

LIC. URIEL ALEJANDRÓ PARGA RAMÍREZ SECRETARIO TÉCNICO

éntamente